乌退役军人发〔2019〕7号
转发关于开展鄂尔多斯市最美退役军人

最美拥军人物双拥工作先进单位

双拥工作先进企业评选表彰

活动的通知

各苏木镇退役军人服务站：

现将中共鄂尔多斯市委宣传部鄂尔多斯市退役军人事务局鄂尔多斯军分区政治工作处《关于开展鄂尔多斯市最美退役军人最美拥军人物双拥工作先进单位双拥工作先进企业评选表彰活动的通知》转发给你们，请及时组织学习，认真组织推荐上报。各苏木镇至少推荐上报最美退役军人和最美双拥人各1名、双拥先进单位和双拥先进企业各1个（其中：嘎鲁图镇至少推荐上报最美退役军人和最美双拥人各2名、双拥先进单位2个），并将推荐审批表和先进事迹材料一式三份于2019年7月11日前报送至旗退役军人事务局114办公室，电子版发送指定邮箱。

联 系 人：贺锋
联系电话：0477-3800602  13847774577
邮    箱：wsqtyjrswj@163.com
乌审旗退役军人事务局

2019年7月9日

乌审旗退役军人事务局                     2019年7月9日印发